[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ОЛЬГОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КОРЕНЕВСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р  А  С  П  О  Р  Я  Ж  Е  Н  И  Е

от 14 декабря  2016 года № 33
Курская область, 307424, с.Ольговка

Об утверждении плана проведения контроля в сфере закупок специалистом Администрации Ольговского сельсовета внутреннего муниципального финансового контроля  на 2017 год
В соответствии с Постановлением Администрации Ольговского сельсовета Кореневского района от 06.06.2014 г № 34 «Об утверждении Положения о порядке осуществления контроля в сфере закупок органом    внутреннего муниципального финансового контроля в Администрации Ольговского сельсовета Кореневского района Курской области»:

1. Утвердить прилагаемый план проведения контроля в сфере закупок  специалистом Администрации Ольговского сельсовета внутреннего муниципального финансового контроля на 2017 год.
2. Опубликовать настоящее распоряжение в сети «Интернет» на сайте муниципального образования «Ольговский сельсовет» Кореневского района.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Ольговского сельсовета                                                    И.В.Харчикова
УТВЕРЖДЕН

Распоряжением  Администрации Ольговского            сельсовета Кореневского                     района

от   14 декабря  2016  года    №33
План

проведения контроля в сфере закупок  специалистом Администрации Ольговского сельсовета внутреннего муниципального финансового контроля на 2017 год.
	№ п/п
	Предмет и метод проверки
	Объект проверки
	Проверяемый период
	Срок проведения
	примечание

	1
	 Проверка соблюдений требований 44-ФЗ от 05.04.2013 года «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ , услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд
	Администрация Ольговского сельсовета
	2016 год
	октябрь
2017 года